
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий РІГ' №

районної у  місті ради від і 5.03.2017 №
82 «Про створення комісії з питань 
роботи зі службовою інформацією, 
затвердження її складу та 
Положення про неї» у  новій редакції

З моток-) належного колення обліку, вберігання. використання й знищення документів з 
грифом «Для службового користування» у виконкомі районної у місті ради; керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні». «Про доступ до публічної 
інформації». Постановою Кабінету Міністрів України від Iе) жовтня 2016 року №736 «Про 
затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 
знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місії ради вирішив:

1. Пункт 1 рішення районної у місті ради від 15.03.2017 № 82 «Про створення комісії 
з питань роботи зі службовою інформацією, затвердження п складу та Положення про неї» 
викласти у новій редакції згідно з додатком.

2. Рішення районної у місті ради від 20.02.2010 № 38 «1 Іро внесення змін до пункту 1 
рішення виконкому районної у місті ради від 15.03.2017 № 82 «Про створення комісії з питань 
роботі зі службовою інформацією, затвердження її складу та Положення про неї» вважати 
таким, що тратило  чинність.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недоступ

з а в ід у в а ч  з а г а л ь н о г о  в ід д
Згідно з оригіналом

•* < ї і ' І І 1 1/ Ч І / \ І і 1 - 1 І О л е н а  М і щ у к



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Склад
комісії з питань робочі зі службовими документами

Окунева Марія Іванівна

Мііцук Олена Дмитрівна

Колодко Оксана Юріївна

Члени комісії:

керуюча справами виконкому районної у місті 
ради, голова комісії

завідувач загального відділу виконкому районної у 
місті ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст загального відділу виконкому 
районної у міс ті ради, секретар комісії

Кебал Анастасія Кдуардівпа

Колісник Віталій Миколайович

Літвін Поліна Віталіївна

Лядська Оксана Володимирівна

Романів Наталія Свгеніївна

головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої 
політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст загального відділу виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу з питань служои в органах 
місцевого самоврядування і кадрової роботи 
виконкому районної у місті ради

завідувач юридичного відділу виконкому 
районної у місті ради

Керуюча справами 
виконкому районної г місті

' . А
Згідно з оригіналом 
завідувач загального відд^і£
21.07.2021

Марія Окунева

Олена Мііцук


